

Wyniki zestawienia Bilans 2018 (Obliczone 2018-12-31)

Segment \ Nazwa	31.12.2017	31.12.2018
- AKTYWA	77 244,40	180 798,97
A Aktywa trwałe	0,00	0,00
1 Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
2 Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
3 Należności długoterminowe	0,00	0,00
4 Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
5 Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B Aktywa obrotowe	77 244,40	180 798,97
1 Zapasy	0,00	0,00
2 Należności krótkoterminowe	6 352,26	6 170,62
3 Inwestycje krótkoterminowe	70 892,14	174 628,35
4 Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
C Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00
- Aktywa razem	77 244,40	180 798,97
- PASYWA	77 244,40	180 798,97
A Fundusz własny	61 267,34	145 226,41
1 Fundusz statutowy	0,00	0,00
2 pozostałe fundusze	0,00	0,00
3 Zysk(strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
4 Zysk(strata) netto	61 267,34	145 226,41
B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	15 977,06	35 572,56
1 Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
2 Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
3 Zobowiązania krótkoterminowe	15 977,06	35 572,56
4 Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- Pasywa razem	77 244,40	180 798,97

Operator drukujący: Beata Frączyk

Godzina wydruku: 09:43

Comarch ERP Optima, v. 2019.3.1.1520, nr klucza 1984708250

Koniec wydruku

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Łyżwiński
31.03.2019

WICEPREZES ZARZĄDU

Aneta Kalbarczyk
31.03.2019

SKARBNIK ZARZĄDU

Agnieszka Jędrzejewska
31.03.2019

Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat 2018 (Obliczone 2018-12-31)

Segment \ Nazwa	31.12.2017	31.12.2018
A Przychody z działalności statutowej	2 698 971,45	2 857 984,65
I Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publ	2 671 142,45	2 823 074,65
II Przychody z odpłatnej działalności pożytku publ	27 829,00	34 910,00
III Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
B Koszty działalności statutowej	2 637 704,11	2 712 758,24
I Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	2 601 193,17	2 677 828,52
II Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	36 510,94	34 929,72
III Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
C Zysk(strata) z działalności statutowej (A-B)	61 267,34	145 226,41
D Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00
E Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00
F Zysk(strata) z działalności gospodarczej (D-E)	0,00	0,00
G Koszty ogólnego zarządu	0,00	0,00
H Zysk(strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	61 267,34	145 226,41
I Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00
J Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
K Przychody finansowe	0,00	0,00
L Koszty finansowe	0,00	0,00
M Zysk(strata) brutto (H+I-J+K-L)	61 267,34	145 226,41
N Podatek dochodowy	0,00	0,00
O Zysk(strata) netto (M-N)	61 267,34	145 226,41

Operator drukujący: Beata Frączyk

Godzina wydruku: 09:39

Comarch ERP Optima, v. 2019.3.1.1520, nr klucza 1984708250

Koniec wydruku

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Łyżwiński
31.03.2019

WICEPREZES ZARZĄDU

Aneta Kalbarczyk
31.03.2019

SKARBNIK ZARZĄDU

Agnieszka Jędrzejewska
31.03.2019

Dodatkowe informacje i objaśnienia

I. Informacje ogólne :

1. Stowarzyszenie Budujemy Przysiań w Radomiu, 26-600 Radom, ul. Wośnicka 125C.
2. Podstawowy przedmiot działalności Stowarzyszenia to prowadzenie:
 - Zespołu Niepublicznych Placówek Oświatowych Specjalnych w Radomiu, ul. Wośnicka 125C,
 - Szkoła Podstawowa Specjalna w Śmiłowie, 26-502 Jastrząb, Śmiłów 18C.
3. Stowarzyszenie zarejestrowane jest w krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS: 0000406556.
4. Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku.
5. Czas trwania Stowarzyszenia jest nieograniczony.
6. Przyjęty w Stowarzyszeniu rok obrotowy i podatkowy pokrywa się z rokiem kalendarzowym i trwa 12 kolejnych pełnych miesięcy kalendarzowych.
7. Sprawozdanie finansowe Stowarzyszenia sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności przez co najmniej 12 kolejnych miesięcy i dłużej. Nie są znane okoliczności, które wskazywałyby na poważne zagrożenia dla kontynuowania przez Stowarzyszenie działalności.

II. Informacje dodatkowe

1. Aktywa i pasywa wyceniane są przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości, w sposób przewidziany ustawą o rachunkowości.

2. Dla potrzeb ujmowania w księgach handlowych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych przyjęto zasadę, że w momencie oddania do używania środki trwałe są amortyzowane jednorazowo, gdyż Stowarzyszenie nie prowadzi działalności gospodarczej i zgodnie z ustawą o podatku dochodowym wydatek na zakup środków trwałych jest kosztem

3. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach:

Aktywa

Środki trwałe

stan na 01/01/2018 – 360.482,78zł

zwiększenia 2018 – 166.500,-zł

stan na 31/12/2018 – 526.982,78zł

Umorzenie środków trwałych

stan na 01/01/2018 – 360.482,78zł

umorzenie 2018 – 166.500,-zł

stan na 31/12/2018 – 526.982,78zł

Środki pieniężne

stan na 31/12/2018- 174.628,35zł

Należności

stan na 31/12/2018 – 5.570,62zł

Aktywa razem – 180.798,97zł

Pasywa

Kapitał własny:

zysk 2018 – 145.226,41zł

ZFŚS – 27.235,48zł

Zobowiązania

stan na 31/12/2018 – 8.337,08zł

Pasywa razem – 180.798,97zł

4. Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł:

Przychody 2018:

1% - 19.683,96zł

darowizny finansowe – 67.396,86zł

darowizny rzeczowe – 10.412,51zł

składki członkowskie – 970,-zł

działalność odpłatna – 34.910,-zł

dotacja Gmina Miasto Radom – 2.440.518,85zł

dotacja Powiat Szydłowiec – 143.046,89zł

zbiórki publiczne – 7.755,28zł

zysk 2017r. - 61.267,34zł
umowa 22/01/18 – 8.800,-zł
umowa 06/FIA/PafWXII – 3.200,-zł
zwrot nakładów Gmina Jastrząb – 60.000,-zł
pozostałe przychody – 22,96zł
przychody razem – 2.857.984,65zł

5. Informacje o strukturze poniesionych kosztów:

Koszty 2018:

działalność statutowa nieodpłatna:
-ZNPOS Radom – 2.440.518,85 zł
-SPS Śmitów – 143.046,89zł
działalność statutowa odpłatna – 34.929,72zł
zbiórki publiczne – 350,-zł
umowa 22/01/18 – 8.800,-zł
umowa 06/FIA/PafWXII – 3.200,-zł
pozostałe koszty – 81.912,78zł
koszty razem – 2.712.758,24zł

6. Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego
Fundusz statutowy nie uległ zmianie

7. Uzyskane przychody i poniesione koszty z tytułu 1% podatku dochodowego :

przychód 1% - 19.683,96zł
koszty 1% - 0,00zł

8. Kwota wszelkich zobowiązań finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo; wszelkie zobowiązania dotyczące emerytur oraz jednostek powiązanych lub stowarzyszonych są ujawniane odrębnie
- nie dotyczy

9. Kwota zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków orza wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii,
- nie dotyczy

10. Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem) brutto

przychody bilansowe – 2.857.984,65zł
koszty bilansowe – 2.712.758,24zł
zysk bilansowy – 145.226,41zł

przychody podatkowe – 3.119.512,15zł, w tym:
+322.794,84zł przychód z nieodpłatnego użyczenia budynku szkoły
-61.267,34zł – zysk 2017r.
koszty podatkowe – 129.192,50zł
dochód podatkowy – 2.990.319,65zł
dochody zwolnione – 2.990.319,65zł, z czego:
dotacje – 2.583.565,74zł
dochód dot. opp (1%) - 19.683,96zł
dochody przeznaczone na cele statutowe – 386.099,95zł
składki członkowskie- 970,-zł
podstawa opodatkowania – 0,00zł
podatek – 0,00zł

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Tyżwiński
31.03.2019

WICEPREZES ZARZĄDU

Aneta Kalbarczyk
31.03.2019

SKARBNIK ZARZĄDU

Agnieszka Jędrzejewska
31.03.2019